物理与电子信息工程学院2020年硕士研究生
分专业招生计划表
	序号
	招生类型
	专业代码
	专业名称
	总计划数
	其中推免生
	统考录取人数
	一志愿上线人数
	调剂人数

	1
	全日制学硕
	070200
	物理学
	38
	1
	38
	13
	24

	2
	全日制学硕
	080300
	光学工程
	20
	0
	20
	4
	16

	3
	全日制专硕
	085400
	电子信息（电子与通信工程方向）
	15
	0
	15
	5
	10

	总   计
	73
	1
	72
	22
	50
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